
Uchwała Nr  XXXIII/306/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 26  listopada 2008r.

w sprawie przekazania wniosku.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Przekazuje  się  wniosek  Janusza  Pawłowskiego  (uzupełniony  przez  Joannę 
Pawłowską w dniu 25.08.2008r.) o nieodpłatne przekazanie działki nr 68/12, obręb 
29, położonej  w Starogardzie Gdańskim na rzecz najbliższych członków rodziny po 
nieżyjącym Piotrze Pawłowskim – Prezydentowi Miasta.

§ 2
Wykonanie  uchwały,  w  tym  powiadomienie  Janusza  Pawłowskiego  i  Joanny 
Pawłowskiej o przekazaniu wniosku, powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Z  treści  wniosku  wynika,  że  jest  to  wniosek  o  nieodpłatne  przekazanie 
(darowiznę)  przez  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański  działki  nr  68/12,  obręb  29, 
położonej   w Starogardzie  Gdańskim na rzecz  najbliższych członków rodziny po 
nieżyjącym Piotrze Pawłowskim. 

Gospodarowanie  nieruchomościami  gminy   należy  do  właściwości  organu 
wykonawczego gminy – Prezydenta Miasta, zgodnie z art. 25 ust.1 w związku z art. 4 
pkt  9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.

W tym stanie rzeczy wniosek należało przekazać Prezydentowi Miasta.


